

TEŞKİLATLARI ANKARA'YA ÇIKARMA

AK Parti İl Teşkilatı, partinin kuruluşunun 16. Yıldönümü nedeniyle Ankara'da düzenlenen kutlama etkinliklerinde tam kadro yer aldı. AK Parti'nin kuruluşunun 16. Yıldönümü, Ankara Sincan'da bulunan Harikalar Diyarı'nda gerçekleştirilen törenle kutlandı. Törene, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yanı sıra Başbakan Binali Yıldırım ile binlerce teşkilat üyesi katıldı. Törende Çorum teşkilatından ise AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, AK Parti Milletvekili Lütfiye İksen Ceritoğlu Kurt, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Gençlik Kolları Başkanı Burak Köse, İlçe belediye başkanları ile İlçe başkanları da yer aldı. **4'DE**



İyilik ticaret değildir, Allah rızası için yapılır ve **UNUTULUR**

Onlar için Bir Kap Yemek Bir Kap Su



www.kesinkarar.com

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

16 AĞUSTOS 2017 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



'AK PARTİ'YE PABUÇ BIRAKMAYACAĞIZ'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Suvacı, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nu tehdit ettiğini, parti olarak bu tehditlere pabuç bırakmayacaklarını söyledi. Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yayımlayan Suvacı, CHP İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu'nun Erdoğan'ın talimatıyla tutuklandığını ileri sürdü. **5'DE**



'Tarımsal desteklemeler bir an önce açıklanmalı'

Alaca Ziraat Odası Başkanı İlhan Yılmaz, tarımsal desteklemelerin bir an önce açıklanmasını istedi. Başkan Yılmaz, bu sene buğdayda fiyat düşüşü yaşadığını dile getirdi. **2'DE**



KOMBİNE BİLETLER SATIŞA ÇIKIYOR

Çorum Belediyespor yönetimi taraftarın isteğine tepkisiz kalmadı. Yeni sezonun kombine bilet satışları bugün satışa sunulacak. Yönetimin aldığı karar doğrultusunda açık tribün 50, kapalı tribün ise 100 lira olarak belirlendi. Taraftarın yoğun talebine sessiz kalmayan Çorum Belediyespor yönetimi, kombine biletleri bugün satışa çıkartıyor. **8'DE**

'İNSANLARIN HAYATLARI RİSKE ATILIYOR'



İnşaat Mühendisleri Odası (TMMOB) İl Temsilcisi Özgür Kılıç, 17 Ağustos 1999 yılında yaşanan deprem hatırlatılarak, "Depremle birlikte ortaya çıkan can ve mal kayıplarını 'kadere' bağlamak, her afetten sonra günü kurtarma anlayışı ile yapılan açıklama ve çalışmalar deprem gerçeğini anlamamanın ötesinde insan hayatı ile kumar oynamanın örnekleri olarak değerlendirilmelidir" dedi.

İnşaat Mühendisleri Odası tarafından 17 Ağustos depreminin yıldönümü nedeniyle bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya İnşaat Mühendisleri Odası (TMMOB) İl Temsilcisi Özgür Kılıç'ın yanı sıra yönetim kurulu üyeleri Hakan Duman ve Gürkan Akoğlu da katıldı. Toplantıda 17 Ağustos depreminden çıkarılacak sonuçlardan bahseden Kılıç, günümüzde kentsel dönüşüm altında bir aldatmaca yapıldığına dikkat çekti. **5'DE**

Gür'den 'Kurban' uyarısı!



Çorum Kasaplar ve Celepler Odası Başkanı ve ÇESOB Başkan Vekili Recep Gür, Kurban Bayramı öncesi kurban kesecek vatandaşları uyardı. Kurban kesiminin ardından etleri parçalattırarak ve çekirmek isteyen vatandaşlara hijyenik koşullar açısından kasap esnafını tavsiye eden Recep Gür, "Kasaplar dışında sokakta, bağda, bahçede, kaldırım ve yol kenarlarında et çekimi yapmak 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu'nun 32. Maddesi'ne göre yasal işlem gerektiren bir husustur" dedi. Kurban Bayramı süresince kesim sonunda elde edilen etlerin parçalanması, kıyım çekilmesi, sucuk kavurma yapılması gibi hizmetlerin mesleğinde ehil kişilerce yapılması gerektiğine dikkat çeken Gür, etlerin kasap veya belediyelerin kesim yeri gibi altyapı, ekipman gereklilikleri ve hijyen şartlarının sağlandığı ortamlarda yapılması gerektiğini aktardı. **3'DE**

TEKNOKENT YÖNETİM KURULU TOPLANDI

Hitit Üniversitesi'ne bağlı Teknokent'in yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Dün Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan başkanlığında düzenlenen toplantıya, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, Organize Sanayi Bölgesi Sanayicileri ve İşadamları Derneği Başkanı Hayri Şamlı, Yağmaksan Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yağlı, İl Özel İdare Genel Sekreteri Recep Çıplak, Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. İrfan Kurtbaş ve Organize Sanayi Bölge Müdürü Yaşar Şahin da katıldı. **2'DE**



Çorum'un kültürü Ankara'da tanıtıldı

Etmesgut Belediyesince düzenlenen "14. Uluslararası Anadolu Günleri Kültür ve Sanat Festivali" başladı. Festival kapsamında Çorum'un yöresel oyunları da tanıtıldı. Ankara'nın Etmesgut ilçesinde, 14. Uluslararası Anadolu Günleri Kültür ve Sanat Festivali kapsamında İl Kültür ve Turizm Müdürü Halkoyunu ekibi tarafından bir gösteri sergilendi. **2'DE**



Hayata tutunamadı!

Çorum'da, cami şadırvanında abdest aldığı sırada eniştesi tarafından tabancayla vurulan şahıs hayatını kaybetti. Olay, geçtiğimiz Pazartesi günü öğle namazı öncesinde Ulu Cami'de meydana gelmişti. İddialara göre, aralarında anlaşmazlık olduğu öne sürülen enişte Üzeyir M., öğle namazı için camiye gelerek şadırvanda abdest alan kayınbiraderi Ramazan Güllü'ye ateş etmeye başlamıştı. **3'DE**

HAYATIN RENGİ

EBRU SOYSAL
AİLE DANIŞMANI

ENGELLİ AİLELERİNİN YAŞAMLARI
- YAZISI 2'DE

Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır

Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Teknokent Yönetim Kurulu toplandı

Hitit Üniversitesi'ne bağlı Teknokent'in yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

Dün Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan başkanlığında düzenlenen toplantıya, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başarhanhıncal, Organize Sanayi Bölgesi Sanayicileri ve İşadamları Derneği Başkanı Hayri Şanlı, Yağmaktan Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yağlı, İl Özel İdare Genel Sekreteri Recep Çıplak, Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. İrfan Kurtbaş ve Organize Sanayi Bölge Müdürü Yaşar Şahin de katıldı.

Toplantıda Teknokent'in mali, fiziki durumu, Endüstri 4.0'ın önemi ve üniversite-sanayi iş birliği konuları ana gündem maddeleri oldu.

Toplantıda konuşan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Boşa geçirilmiş her bir saniyenin millet adına kayıp olduğuna inanarak rehavete kapılmadan, duraksamadan çalışmaya devam ediyoruz. Ülkemize silinmez izler naksetmek, Türkiye'nin ilerlemesine, kalkınmasına, daha fazla huzur ve refaha erişmesine azami katkıyı sağlamak istiyoruz" diye konuştu.

Teknokent'in yeni kurulan bir şirket olmasına rağmen oldukça iyi bir girişim olduğunu dile getiren Rektör Alkan, kısa bir süre içerisinde de büyük potansiyeliyle Ar-Ge faaliyetlerini yapmak isteyen firmalar tarafından kullanılacağını ifade ederek ildeki ve bölgedeki firmaları Teknokent'te yer almaya davet etti. (Haber Merkezi)



Çorum'un kültürü Ankara'da tanıtıldı



Etimesgut Belediyesi'nde düzenlenen "14. Uluslararası Anadolu Günleri Kültür ve Sanat Festivali" başladı. Festival kapsamında Çorum'un yöresel oyunları da tanıtıldı.

Ankara'nın Etimesgut ilçesinde, 14. Uluslararası Anadolu Günleri Kültür ve Sanat Festivali kapsamında İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü halkoyunu ekibi tarafından bir gösteri sergilendi. Geçtiğimiz Pazar günü düzenlenen geceye, AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Etimesgut Belediye Başkanı Enver Demirel, Çorumlular Kültür ve Dayanışma Demek Başkanı İsa Çakır ile binlerce Ankaralı katıldı.

Törende Etimesgut Belediye Başkanı Enver Demirel, AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu'ya festivale verdiği destekler nedeniyle teşekkür plaketi takdim etti.

Plaket takdiminin ardından bir konuşma yapan Milletvekili Uslu, "Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet yolunda yürüttüğümüz mücadeleyi zaferle taçlandırana kadar bize durmak, dinlenmek yoktur" ifadelerini kullandı.

Törende Çorum halkoyunları ekibinin sergilediği gösteri, büyük beğeni topladı.

Öte yandan aynı gecede Kırşehir, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne ait halkoyunları gösterileri ile Gökhan Tepe konseri de gerçekleştirildi. (Haber Merkezi)

'Tarımsal desteklemeler bir an önce açıklanmalı'

Alaca Ziraat Odası Başkanı İlhan Yılmaz, tarımsal desteklemelerin bir an önce açıklanmasını istedi.

Başkan Yılmaz, bu sene buğdayda fiyat düşüşü yaşandığını dile getirdi. Yılmaz, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin fiyat açıklamasına rağmen buğdayın fiyatının düşük olduğunu söyledi. Yılmaz, "Çiftçimiz piyasa şartlarında ürününü düşük fiyatlara satmak zorunda kalmıştır. Zaten borçlu olan çiftçimiz bu sene daha da zor durumda kalacaktır, çiftçilerimizin mağduriyetinin giderilmesi için tarımsal desteklerin artırılmasını talep ediyoruz. Açığeğin de ise biçim sezonu gelmesine rağmen halen bir taban fiyat açıklanmamıştır. Açığeği taban fiyatlarının da bir an önce açıklanmasını bekliyoruz" dedi. Yılmaz, çiftçinin zor durumda olduğunu altını çizerek, tarımsal desteklerin her yıl Nisan-Mayıs aylarında açıkladığını ancak bu yıl Ağustos ayına gelmesine rağmen açıklanmadığını kaydetti. Yılmaz, "bu durum üreticimizi zor durumda bıraktı. Çiftçimizin, önünü görebilmesi, ne üreteceğine karar verebilmesi için desteklerin bir an önce açıklanması gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Başkan Yılmaz, yaptığı açıklamada, desteklerden Türkiye genelinde Çiftçi Kayıt Sistemine (ÇKS) kayıtlı yaklaşık 2,3 milyon çiftçinin yararlandığını ve 14,7 milyon hektar alanda üretim yaptığını belirtti. Bu çiftçilerin 2017 üretim yılı desteklemelerini beklediğini vurgulayan Yılmaz, şunları kaydetti:

"Bakanlar Kurulu Kararı ola-



rak Resmi Gazete'de yayınlanması beklenen 2017 tarım destekleri, bir türlü açıklanmadı. Destekler her yıl Nisan-Mayıs aylarında açıklanıyordu. Bu yıl Ağustos ayı gelmesine rağmen açıklanmamış olması üreticimizi zor durumda bıraktı. Üyemiz olan ve destek alan çiftçimiz bunu bekliyor, sürekli talebini bize iletiyor. Üretici, desteklere göre planını yapıyor. Ne üreteceğine desteklere göre karar veriyor. Yeni üretim sezonuna fazla zaman kalmadı. Eylül-Ekim ayıyla birlikte üretici ekimini yapacak."

Belirlenen tarım destek bütçesi çerçevesinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı bir çalışma yaparak Tarımsal Destekleme ve Yönlendirme Kurulu'na bütçeyi sunuyor. Kurulda, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanının başkanlığında, Gıda, Tarım ve Hayvancılık, Bilim Sanayi ve Teknoloji, Çevre ve Şehircilik, Ekonomi, Gümrük ve Ticaret, Kalkınma, Maliye, Orman ve Su İşleri Bakanlığı müsteşarları, Hazine Müsteşarı ve Tarım Reformu Genel Müdürü yer alıyor. Kurul, veri-

len bütçeye uygun olarak hangi ürüne ne kadar destek verileceğini belirliyor. Bu belirlemenin ardından, desteklemeler Bakanlar Kurulu Kararı olarak Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giriyor. Basında, desteklerin açıklanamamasının sebebinin Tarımsal Destekleme ve Yönlendirme Kurulu'nda destek bütçesi üzerinde anlaşma sağlanamaması olduğu yer aldı. Destekleme Kurulu, çiftçimizi düşünerek bir an önce kararını vermeli, destekler açıklanmalıdır. Çiftçimiz mağdur edilmemelidir. Biz ziraat odaları olarak çiftçimiz için elimizden gelen gayreti gösteriyor, sıkıntılarını gerekli mercilere duyuruyoruz ve her zaman çiftçilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Bu konu hakkında Çorum Milletvekillerimiz sayın Salim Uslu, sayın Ahmet Sami Ceylan ve sayın Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'un yardımlarını bekleriz. Tarım Bakanlığımızdan hükümetimizin çiftçilerimiz ile ilgili bu sorunlara çözüm getireceklerine inanıyor saygılarımı sunuyorum." (Haber Merkezi)



Doğaseverler, İskilip'e hayran kaldı

Hitit Doğa Kulübü (HİDOK), İskilip İlçesine bağlı Sorkun köyünün Karayanık mahallesi ve Asar Kayası mevkinde doğa yürüyüşü gerçekleştirdi.

1200 rakımından 1800 rakımına çıkan doğaseverler, eşsiz çam ağaçları ve manzarasıyla bölgeye hayran kaldılar. Asar Kayasında verilen mola ile doğaseverler yanlarında getirdikleri kumanyaları yediler. 17 kişiyle 20 kilometrelik parkuru tamamlayan doğaseverler, parkur sonunda Çorum'a döndüler.

Hitit Doğa Kulübü adına açıklamada bulunan Gürkan Yağmur, tüm doğaseverleri faaliyetlerine davet ederek, sosyal medya hesaplarından kendilerine ulaşabileceklerini belirtti.

Yağmur, "Güzel günleri güzel insanlarla yaşamak gibisi var mıydı? Çıkarız, karşılıksız. Biz bunun adına sevda dedik siz artık ne dersiniz, doğaya, doruklara, güzel insanlara" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



K.K.010

Abdulkadir Durs

ÖRGÜNÖZ DEVLET DÜZENİ

20.00TL

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkin olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

ÇORUM'DA ASAYİŞ...

KÖSTEBEK TABANCASI İLE YARALANDI

Tarlasına köstebek tuzağı kuran çiftçi yaralandı. Kargı ilçesine bağlı Çal köyünde ikamet eden İ.Y. (48) patates ekili tarlasını köstebek hayvanlarından korumak için köstebek tabancası tabir edilen tuzağı kurduğu sırada dikkatsizlik nedeniyle tabancayı patlatması sonucu sağ elinden yaralandı. Yaralı İ.Y. sevk edildiği Kargı Devlet Hastanesinde tedavi edilerek taburcu edildi. (Haluk Söylemez)

OTOMOBİL ŞARAPOLE UÇTU

Çorum'da otomobil şarapole uçtu, 5 kişi yaralandı. Kaza Seydim Köyü mevkiinde meydana geldi. 45 yaşındaki İ.Ç. Seydim köyü istikametinden Çorum istikametine seyir halinde iken direksiyon hakkimiyetini kaybederek yol kenarına takla attı. Kazada otomobil sürücüsü ile otomobilde yolcu olarak bulunan G.Ç.Ç, A.K., S.B. ve A.B. isimli olmak üzere 5 kişi yaralandı. Yaralılar sevk edildikleri Çorum Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavilerinin ardından taburcu edildi. (Haluk Söylemez)

SUNGURLU'DA KAZA: 5 YARALI

Sungurlu'da meydana gelen kazada 5 kişi yaralandı. Kaza Sungurlu-Kırkkale karayolu 10'uncu kilometresinde Aşağıbeşpınar köyü mevkiinde, meydana geldi. 27 yaşındaki T.D. yönetimindeki otomobil ile sürücünün direksiyon hakkimiyetini kaybetmesi üzerine Kırkkale istikametinden Sungurlu ilçesi istikametine seyir halinde iken yolun sağına takla attı. Kazada araç sürücüsü ile araçta yolcu olarak bulunan E.B., H.B., M. D. ve M.A. isimli 5 kişi yaralandı. Yaralılar sevk edildikleri Sungurlu Devlet Hastanesinde tedavilerinin tamamlanmasının ardından taburcu edildi. (Haluk Söylemez)

İSKİLİP'TE KAZA: 2 YARALI

İskilip'te otomobil şarapole devrildi, 2 kişi yaralandı. Kaza Çorum-İskilip Karayolunun 14'üncü kilometresinde meydana geldi. 30 yaşındaki N.K. yönetimindeki otomobil, İskilip ilçesi istikametinden Çorum'a seyir halinde iken Harami deresi mevkiinde sürücünün direksiyon hakkimiyetini kaybetmesi sonucu şarapole devrildi. Kazada araç sürücüsü ile araçta yolcu olarak bulunan N.K. yaralandı. Yaralılar sevk edildikleri Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alındı. (Haluk Söylemez)

Ticaret İl Müdürlüğü taşındı

Çorum Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü, İnönü Caddesi üzerinde bulunan eski Emniyet Müdürlüğü binasına taşındı. Çorum Valiliği tarafından konuyla ilgili yapılan açıklamada şöyle denildi: "Çorum Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü, Valilik Ek-1 Hizmet Binası B Blok Kat :9'da hizmet vermekte iken 14/08/2017 tarihinden itibaren Çepni Mah. İnönü Cad. No:28 Kat:4 Çorum Valiliği Ek:2 Hizmet Binasına (Eski Emniyet Müdürlüğü) taşınmış olup bundan böyle yeni yerinde hizmet vermeye devam edecektir." (Haber Merkezi)

Çorum'da, cami şadırvanında abdest aldığı sırada eniştesi tarafından tabancayla vurulan şahıs hayatını kaybetti.

Hayata tutunamadı!

Olay, geçtiğimiz Pazartesi günü öğle namazı öncesinde Ulu Cami'de meydana gelmişti. İddialara göre, aralarında anlaşmazlık olduğu öne sürülen enişte Üzeyir M., öğle namazı için camiye gelecek şadırvanda abdest alan kayınbiraderi Ramazan Güllü'ye ateş etmeye başlamıştı. Açılan ateş sonucu ensesine kurşun isabet eden Ramazan Güllü ağır yaralanırken, seken kurşunlardan bir tanesi de cami şadırvanında abdest alan İsmet Yetişken adlı yaşlı bir adama isabet etmişti. Durumu ağır olan Güllü, kaldırıldığı Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Olayın ardından kaçmayı başaran enişte Üzeyir M.'nin yakalanması için polis ekiplerinin çalışmaları sürerken, Güllü'nün cenazesinin otopsi için Ankara Adli Tıp Kurumuna gönderildiği öğrenildi. (Haber Merkezi)



Ramazan Güllü



Gür'den 'Kurban' uyarısı!



Çorum Kasaplar ve Celepler Odası Başkanı ve ÇESOB Başkan Vekili Recep Gür, Kurban Bayramı öncesi kurban keserek vatandaşları uyardı.

Kurban kesiminin ardından etleri parçalattırmak ve çekirmek isteyen vatandaşlara hijyenik koşullar açısından kasap esnafını tavsiye eden Recep Gür, "Kasaplar dışında sokakta, bahçede, kaldırım ve yol kenarlarında et çekimi yapmak 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu'nun 32. Maddesi'ne göre yasal işlem gerektiren bir husustur" dedi.

Kurban Bayramı süresince kesim sonunda elde edilen etlerin parçalanması, kıyma çekilmesi, sucuk kavurma yapılması gibi hizmetlerin mesleğinde ehil kişilerce yapılması gerektiğine dikkat çeken Gür, etlerin kasap veya belediyelerin kesim yeri gibi altyapı, ekipman gereklilikleri ve hijyen şartlarının sağlandığı ortamlarda yapılması gerektiğini aktardı.

Konuyla ilgili Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ile Çorum Belediye Zabıta Müdürlüğü'nün ekip oluşturduğunu ve sıkı denetim yapılacağını söyleyen Recep Gür, kasap dışında et parçalayan esnaf ve şahıslara idari para cezası uygulanacağını kaydetti.

Kasaplıktan anlamayan ve hiçbir ilişkisi olmayan kişilerin vatandaşları mağdur ettiğini ifade eden Recep Gür, vatandaşların kurban kesimlerini ehil kişilere yaptırmaları dahilinde dini vazifelerini yerine getirilmekle birlikte etlerin de telef olmayacağını altını çizdi. Kesimlerden sonraki süreçte de sokak ortasında demirci, terzi, bakkal, manav, fırıncı ve apartman görevlisi gibi insanların et çekmesinin vahim bir durum olduğunu aktaran Recep Gür, "Sokak aralarında, cami avlusunda gelişigüzel paslı makinelerle et çekilmesi için Kurban Komisyonu kararı çıkmıştır. Çorum Belediyesi ve Tarım İl Müdürlüğü'nün destekleriyle de bu kurban bayramında oluşacak olan sokak aralarında et çekimlerine büyük



cezalar geliyor. Et çekenlere hem para cezası hem de et çekim makinesine el konulması gibi kararlar alındı. Belediyeler bu konuda sokaklarda doluşmaya başladı ve et çekilme yasalarını kaldırmaya başladı. Kabahatler Kanunu 32. Maddesinde göre ise; Kurban Bayramı süresince kesim sonunda elde edilen etlerin parçalanması, kıyma çekilmesi, sucuk-kavurma yapılması gibi hizmetler, mesleğinde ehil kişilerce, kasap dükkanı veya marketlerin et reyollarında, belediye kesim yerleri gibi altyapı ve hijyen şartlarının olduğu yerlerde yapılmalı

dır. Bu kurallara uymayanlar ceza işleme uygulanacaktır" ifadelerini kullandı.

"ELİNE BİÇAK ALAN KASAP OLUYOR!"

Eline bıçak alanın kasap olarak kurban kesme işini para kazanmaya çevirdiğini vurgulayan Gür, "Hayvan kesimlerini yapamayan vatandaşlar, kurbanlıkları başkalarına kestirirken dikkatli davranmaları gerekiyor. Eline her bıçak alan kurban kesmeye yönelirse, kurbanlarımız hem acı çeker hem de bilinçsiz yapıldığı için kurbanlıklarımız zayıf olmuştur" şeklinde konuştu.

Vatandaşlardan etleri ziyan etmelerini, işten almayan kasaplara işlerini yaptırılmaları etin sağlığı açısından da daha iyi olacağı tavsiyelerinde bulunan Recep Gür, "Kurban etlerinin de en fazla 3 ay bekletilmesini tavsiye ediyoruz. Dondurucuda bekleyen etlerin protein ve tüm besinleri kaybolmuş oluyor. Bununla birlikte kurbanlıkların kesim aşamasında acı çekmemesi için kesimleri kasapların yapması gerekmektedir" diye konuştu.

"KURBANLIKLARIN YAŞLARINA DİKKAT EDİN"

İlk başta kurban alırken dikkat edilmesi konusunda da bilgi veren Gür, "Kurbanlık hayvan alırken kurbanlık hayvandan almayan ehil ve almayan kişilerle, kurbanlık alınmaya gidilmelidir. Kurbanlıkları, belediyemizin tesis ettiği hayvan pazarlarından veteriner kontrolünden geçirilmiş yerlerden alınması bizim tavsiyemizdir. Bizler hayvan pazarlarımızın gezdiğimizde daha kurban olmaya elverişli olmayan yaşı gelmemiş hayvanların satıldığını görüyoruz. Vatandaşlarımızın kurbanlıkları seçerken çok dikkatli davranmaları gerekmektedir. Hayvan pazarlarında satılan hayvanların yüzde 30 gibi oranında kurbanlık olmayacak hayvanların satıldığını görüyoruz. Bu konuda büyükbaş hayvanların 2 yaşını doldurmuş olması, küçükbaş ise 9 ay ile 1 yaşında olması gerekmektedir. Bununla birlikte uzularında hiçbir eksiklik olmaması gerekiyor" dedi.

Kurbanlık fiyatlarının yüksek olmadığına dikkat eden Gür, vatandaşların alım gücünün düştüğü için fiyatların yüksek görüldüğünü ifade etti.

HAYVAN PAZARI'NDA YERİNİZİ ALIN

Hayvan ticareti ile uğraşanların Hayvan Pazarı'nda bayram öncesi yerlerini almaları gerektiğini aktaran Kasaplar ve Celepler Odası Başkanı Recep Gür, yer ayırtmak isteyenlerin Oda Genel Sekreterliği'ne başvurularını gerektiğini de sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

PTT, sözleşmeli 2 bin 500 personel alacak

PTT, bin 671 gişe ve büro görevlisi, 829 dağıtıcı olmak üzere toplam 2 bin 500 sözleşmeli personel alacak.

PTT, bin 671 gişe ve büro görevlisi, 829 dağıtıcı olmak üzere toplam 2 bin 500 sözleşmeli personel alacak.

Başvurular 15 ila 21 Ağustos tarihleri arasında alınacak.

BAŞVURACAKLARIN KPSS'DEN 60 PUAN ALMASI GEREKİYOR

Gişe ve Büro Görevlisi için başvuracak adayların, Kamu

Personeli Seçme Sınavı'ndan (KPSS) en az 70, dağıtıcı kadrosu için ise adayların KPSS'den en az 60 puan almış olmaları gerekiyor.

Başvurular, 15 Ağustos'ta başlayıp 21 Ağustos'ta son bulacak. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferhan dınlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayan, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırmaya yöntemiyile... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kapmıştır.

özden GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97



Sağlıkçıların 'Bebek' şefkati

Çorum'da meydana gelen trafik kazasında 5 kişilik aile yaralandı. Yaralı 2 aylık ikiz bebekleri sağlık görevlileri acil servise gelene kadar kucaklarından indirmediler.

Kaza, Çorum-İskilip karayolunun 35 kilometresinde bulunan Harami Deresi mevkiinde meydana geldi. İddialara göre, 30 yaşındaki Necati Karademir yönetimindeki 19 HD 086 plakalı otomobil sürücüsünün direksiyon kontrolünü yitirmesi sonucu şarapole vuruldu. Kazada otomobilde bulunan sürücü ile birlikte eşi 38 yaşındaki Neslihan Karademir, 5 yaşındaki çocukları

Sena Karademir ve 2 aylık ikiz bebekleri Merve ile Sefa Karademir yaralandı. Sürücü devrilen otomobilden inerek eşini ve çocuklarını dışarı çıkarıp 112'yi arayarak yardım istedi.

Olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralıları olay yerinde ilk müdahaleyi yaptı. 5 yaralı ambulanslarla Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne götürülerek tedavilerine alındı.

112 ambulansında görevli Acil Tıp Teknisyenleri Gönül Yıldız ve Rumeysa Gök, yaralı ikiz bebekleri acil servise kadar kucaklarında taşıyarak bırakmadı. (Haber Merkezi)

'AK Parti mağdur ve mazlumların sesidir'

AK Parti Osmancık İlçe Başkanı Cafer Karlı, "AK Partimizin kurulması ile birlikte sadece Türk siyaset tarihinde değil dünyada söz sahibi, mağdur ve mazlumların sesi olarak bilinen bir hareket doğmuştur" dedi.

AK Parti'nin 16. kuruluş yıl dönümü nedeniyle bir mesaj yayımlayan Ak Parti Osmancık İlçe Başkanı Cafer Karlı, 14 Ağustos 2001 tarihindeki, Türk siyasi ve demokrasi tarihinin en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu söyledi. İliğin partisi olan AK Parti'nin lideri Recep Tayyip Erdoğan ile bütün olan bir teşkilat olduğunu vurgulayan Karlı, partisinin 16. kuruluş yıldönümünü kutladı.

Cumhurbaşkanı ve Kurucu Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde kurulan AK Parti'nin 14 Ağustos 2001'de kutlu bir yürüyüş ile Türk siyasi tarihindeki yolculuğuna başladığını kaydeden Başkan Karlı, AK Partimizin kurulması ile birlikte sadece Türk siyaset tarihinde değil dünyada söz sahibi, mağdur ve mazlumların sesi olarak bilinen bir hareket doğmuştur. Bu hareketin mirası da kurucumuz, liderimiz Recep Tayyip Erdoğan" şeklinde konuştu.

AK Parti ile Türkiye'nin sağlıkta, eğitimde, ekonomide, sanayide, tarımda ve turizmde büyük hamleler kaydettiğini, yapılan reformlarla her kesimin kucaklandığını vurgulayan Başkan Karlı, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde yeni Türkiye'nin 2023 vizyonu ilk günkü heyecan ile devam ediyor. Türk siyasi tarihinde daha önce olduğu gibi önüne birçok engel konulan, yok edilmek için her türlü senaryolar düzenlenen partimiz milletimizin desteği ile her zaman ayakta kalmayı başarmıştır" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Cafer Karlı



Teşkilattan Ankara'ya çıkarma

AK Parti İl Teşkilatı, partinin kuruluşunun 16. Yıldönümü nedeniyle Ankara'da düzenlenen kutlama etkinliklerinde tam kadro yer aldı.

AK Parti'nin kuruluşunun 16. Yıldönümü, Ankara Sincan'da bulunan Harikalar Diyarı'nda gerçekleştirilen törenle kutlandı. Törene, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yanı sıra Başbakan Binali Yıldırım ile binlerce teşkilat üyesi katıldı.

Törende Çorum teşkilatından ise AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, AK Parti Milletvekili Lütfiye İksan Ceritoğlu Kurt, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Gençlik Kolları Başkanı Burak Köse, ilçe belediye başkanları ile ilçe başkanları da yer aldı.

"BU ŞARKI BURADA BİTMEDİ, BİTMEMEYİCEK"

Törende önemli açıklamalarda bulunan Erdoğan, şunları söyledi:

"AK Parti'nin Türkiye'ye kazandırdıklarının her biri elbette çok önemli kıymetli. Ancak hiç kimse kerameti kendisinde görmesin. Bizim başarılarımızın gerisinde milletimizle kurduğumuz güçlü ilişki, ondan aldığımız büyük destek var. AK Parti kimsesizlerin kimsesi sesini duyuramayanların sesi, gücü yetmeyenlerin eli, kolu olduğu için milletimiz tarafından sahiplenildi. Bizler yanın gülüyoruz."

ÇORUMLU ŞEHİDİN KİTABI DAĞITILDI

Öte yandan etkinliğe katılanlara Yalçın Akdoğan'ın Cumhurbaşkanı Erdoğan için hazırladığı "Siyasi Liderlik ve Erdoğan" kitabıyla 15 Temmuz'da şehit edilen Çorumlu Erol Olçok'u anlatan kitap hediye edildi. (Haber Merkezi)



162 köyün çöpü Özel İdare'ye emanet



İl Özel İdaresi tarafından köylerde biriken çöpler toplanıyor.

Köylerin daha temiz ve daha yaşanabilir olması için çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdüren İl Özel İdaresi, çöp toplama işlerini de seri bir şekilde yapmaya devam ediyor. Bu kapsamda Merkeze bağlı 162 köyün çöp toplama işleri 3 araçla seri bir şekilde devam ederken, İl Özel İdaresi ekipleri, haftanın 5 günü köylerde çöp toplama hizmeti veriyor.

2017 yılı içerisinde merkez ve ilçe köyleri dahil tüm köylerde talep edilen konteynır ihtiyaçlarının tamamı karşılanırken İl Özel İdaresi, çalışmalarını, azami gayret ve özenle, büyük bir titizlikle sürdürüyor. (Haber Merkezi)

Ataş'tan Çorum'a ziyaret

AK Parti Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, Çorum'u ziyaret etti. Ziyaret kapsamında AK Parti Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ ile görüştü.

Ziyarete Karadağ'ın yanı sıra Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir ve yönetim kurulu üyeleri de hazır bulundu.

Ziyarete Ataş, parti olarak Çorum'a verdikleri desteği sürdüreceklerini dile getirdi. (Haber Merkezi)



YEDAŞ'ın projesi Amerika'da beğeni topladı

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. (YEDAŞ), uluslararası standartlarda elektrik dağıtım kalitesi ve tedarik sağlamak amacıyla teknolojik uygulamalara önem vermeye devam ediyor.

Bu kapsamda yürütmekte olduğu ESRI Kurumsal CBS Projesi ile San Diego'da düzenlenen ESRI 2017 Kullanıcı Konferansı'na katıldı. Konferansın açılış sunumunda YEDAŞ ESRI Kurumsal CBS Projesine de yer verildi.

YEDAŞ Projeler Koordinatörü Sn. Taner Fenerci, "SAP Merkezli Dağıtım Şirketleri için Kurumsal CBS Çözümleri" konu başlığı ile yaptığı sunumda; Proje-

kapsamını, çözüm mimarisini veprojenin 39.394 km2'lik alanda 5 il, 66 ilçe, 4.800 Mahalle/köyü kapsayan YEDAŞ dağıtım bölgesinde; operasyonel verimlilik açısından sağlayacağı avantajları anlattı.

İzleme sistemleri ve bilgi teknolojileri alanında geliştirdiği projelerle sektörde öncü olan YEDAŞ, proje sonunda, CBS sistemlerinin şebeke otomasyon sistemleri ile (SCADA/DMS, OSOS...) entegre edilmesini ve SAP sistemlerindeki iş verilerinin coğrafi verilerle birlikte SAP HANA teknolojisi kullanılarak gerçek zamanlı yönetilmesini sağlamış olacaktır. (Haber Merkezi)



YENİ BASKI

K.K.010

DÜNYAYI HAYVANLAR İDARE EDİYOR

20.00 TL

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tipi yapıyorlar. Coğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tipleri hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanları idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kım olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI





Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

AKSOY ECZ. (TEL: 212 32 00) G.BEY MAH. CEMILBEY CD. NO : 18/A - YENİ GÖĞÜS HASTANESİ KARŞISI	DUYGU ECZ. (TEL: 213 14 02) GAZI CAD. NO : 36/E KÜLTÜR SİTESİ KARŞISI
---	--

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
				
En Yüksek	30°C	30°C	31°C	32°C
En Düşük	17°C	17°C	17°C	16°C

KOMBİNE BİLETLER SATIŞA ÇIKIYOR

Çorum Belediyespor yönetimi taraftarın isteğine tepkisz kalmadı. Yeni sezonun kombine bilet satışları bugün satışa sunulacak. Yönetimin aldığı karar doğrultusunda açık tribün 50, kapalı tribün ise 100 lira olarak belirlendi.

Taraftarın yoğun talebine sessiz kalmayan Çorum Belediyespor yönetimi, kombine biletleri bugün satışa çıkartıyor. Açık tribünün 50, kapalı tribün biletleri ise 100 liradan satışa sunulacak. Kombine biletler bugünden itibaren

Gazi Caddesi üzerinde bulunan Çorum Park (Eski Kültür Sitesi önü) önünde satışa sunulacak. Tamamen taraftarın isteği doğrultusunda konuyla ilgili olarak harekete geçen Çorum Belediyespor yönetimi, gelecek olan talebe göre bilet tedarik

edecek. Her sezon olduğu gibi bu sezon da iddialı bir takım kuran Çorum Belediyespor, taraftarın bu isteğine kayıtsız kalmazken, taraftarın ise kombine bilet satışlarına ne kadar ilgi göstereceği ise önümüzdeki günlerde belli olacak. (Haber Merkezi)

Sungurlulu güreşçi Türkiye'yi temsil edecek

Sungurlulu güreşçi 15 yaşındaki Mert İlbars, katıldığı her turnuvadan birincilikle dönüyor. Eylül ayında Yunanistan'da yapılacak olan Yıldızlar Dünya Şampiyonasında ülkemizi temsil edecek olan Sungurlulu Güreşçi Mert İlbars, Rize'de yapılan uluslararası Mehmet Akif prim turnuvasında 1. olarak bizleri bir kez daha gururlandırdı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan antrenör Çelebi Bayır, "Sporcum Rize'de yapılan uluslararası Mehmet Akif prim turnuvasında 1. oldu ve Ak dünya şampiyonasına hazır olduğunu gösterdi. Allah'ım sporcumu Eylül ayında Yunanistan'da yapılacak olan Yıldızlar Dünya Şampiyonası'nda dünya şampiyonluğunu nasip eder" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



SSK ve Bağ-Kur emeklilerine 142 lira zam

Enflasyon beklenti oranına göre, SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin Ocak zammı yüzde 3.37 olacak. Bu durumda maaşları 142 liraya varan artış yaşanacak. Yaklaşık 9 milyon SSK ve Bağ-Kur emeklisinin gözü Ocak zammında. Temmuz'da maaşları yüzde 5.89 artan emeklilerin; Ocak zammının ipuçları gelmeye başladı.

Merkez Bankası'nın açıkladığı Ağustos ayı beklenti anketinde cari yıl sonu Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) beklentisi yüzde 9.46 oldu. Bu tahmine göre, Ocak zammı yüzde 3.37 olacak.

döneminde enflasyon yüzde 5.89 çıktı. Buna bağlı olarak da SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin maaşına Temmuz'da yüzde 5.89 zam yansıtıldı. SSK ve Bağ-Kur emeklileri, bir sonraki zammı da Ocak'ta alacak. Bu zammı da 2017'nin ikinci 6 aylık döneminde gerçekleşen enflasyon belirleyecek. Merkez Bankası, dün, ekonomistlerle gerçekleştirdiği 2017 yılı Ağustos ayına ait beklenti anketinin sonuçlarını açıkladı. Buna göre; cari yıl sonu TÜFE beklentisi bir önceki anket döneminde yüzde 9.49 iken, bu anket döneminde yüzde 9.46 oldu.

TAHMİN DEĞİŞTİ

SSK ve Bağ-Kur emeklileri, her yıl Ocak ve Temmuz'da bir önceki 6 aylık dönemde gerçekleşen enflasyon kadar zam alıyor. Bu yılın ilk 6 aylık

NE KADAR OLACAK?

Bu tahmine göre, 2017'nin ikinci yarısında enflasyon yüzde 3.37 olarak gerçekleşecek. SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin Ocak zammı da buna göre yüzde 3.37 olacak. Eğer Ocak zammı yüzde 3.37 olarak gerçekleşirse, halen 2 bin lira olan emekli maaşı Ocak'ta 67,40 lira artacak. Emeklilerin yeni maaşı 2 bin 67 lira 40 kuruş olacak. Halen emekli maaşı 885 lira seviyesinde bulunuyor. Bu maaş, yüzde 3.37 artışla 814,82 liraya ulaşacak. Halen emekli maaşı 4 bin 240 lira seviyesinde bulunuyor. Artış yüzde 3.37 olursa, emekli maaşı 4 bin 382 liraya ulaşacak. (Haber Merkezi)



YENİ BASKI

K.K.010



20.00 TL

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezzed olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sikılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerdendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Gençler sporla tanışıyor

Çorum Belediyesi tarafından bu yıl 3.sü gerçekleştirilen Yaz Spor Okulları'nda kurslar devam ediyor.

Her yıl binlerce gencin katıldığı kurslar 24 farklı branşta yapılıyor. Bu kapsamda bu yıl 2 bin 83 gencin bedensel ve ruhsal gelişimine katkı sağlandı. 2 adet mahalle salonu, 13 adet spor salonu ve 1 adet kültür merkezi olmak üzere toplam 16 tesiste sağlanan hizmet kapsamında sadece Buhara Kültür Merkezi'nde bu yıl bin 756 gencin kurslardan yararlandığı ifade edildi.

Öte yandan güreş salonundaki kurslara 287 genç, bölgenin en büyük masa tenisi eğitim merkezinde de 40 öğrencinin yer aldığı belirtildi. (Haber Merkezi)



Bisiklet yolu yapılıyor

Çorum Belediyesi, şehir içi ulaşımına yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Araç trafiğini rahatlatarak düzenlemelerin yanı sıra bisiklet yolu yapım çalışmaları da devam ediyor.

Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, yürüyüş ve bisiklet yolu çalışmalarına büyük önem verdiklerini vurguladı. Tüm mahallelerde farklı yaşam alanları oluşturmaya devam ettiklerini belirten Candan, "Buharaevler Mahallesi'nde Dr. İlhan Gürel Caddesi'nin Mehmetçik Parkı'ndan başlayarak Slimkent kavşağına kadar olan bölümde standartlara uygun 1372 metre uzunluğunda bisiklet yolu yapıyoruz. Ekiplerimiz bordür çalışmalarının ardından zemin çalışmalarını tamamladı.

Devamında standartlara uygun olarak akrilik soğuk yol çizgi boyası ile bisiklet yolunu boyayıp işaretlemeleri yaparak hemşehrilerimizin hizmetine sunduk. Yine Akşemseddin Caddesi'nde bulunan bisiklet yolunda da gerekli çalışmalar yapacağız. Şehirimizde sporu ve hareket etmeyi teşvik etmek amacıyla geçtiğimiz yıl gençlik merkezimizde yaz spor okullarımıza devam eden ve başarılı olan öğrencilerimize 1.000 adet bisiklet hediye etmiştik. Böylece hem gençlerimizin başarısını ödüllendirdik hem de onları bisikletle daha sağlıklı bir yaşama teşvik ettik. Hemşehrilerimizin daha sağlıklı yaşam tarzına kavuşmalarını sağlamak için çalışmalarımız devam edecek" dedi. (Haber Merkezi)